
Página: 1 / 1

Nr.:   49/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

149/2024

18/07/2024

E-mail: compras@ponteserrada.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
Rua Madre Maria Theodora, 264 - Centro - Ponte Serrada
CEP: 89683-000 CNPJ: 82.777.236/0001-01 Telefone: (49) 3435-0600

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão eletrônico
49/2024 - PE
149/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEDRAS IRREGULARES
DESTINADAS A CONSTRUÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E AQUISIÇÃO DE PEDRAS
PARA CONSTRUÇÃO DE MURO.

Participante: CONPEDRA CONCRETOS E PEDRAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PEDRAS PARA MURO 30X30 - PEDRAS PARA MURO 30X30 3.000,0 UNI 6,37 19.110,00

Marca: PROPRIA PROPRIA
Total do Participante: 19.110,00

Participante: SAIONARA FLECK RIBEIRO-ME

2 PEDRAS IRREGULARES PARA PAVIMENTAÇÃO - PEDRAS
IRREGULARES PARA PAVIMENTAÇÃO

2.500,0 M² 20,90 52.250,00

Marca: FLECK PRÓPRIO
Total do Participante: 52.250,00

Total Geral: 71.360,00

Assinatura do Responsável

31 de Julho de 2024Ponte Serrada,

Sistema: Compras -  Usuário: patricia.guima. Emissão: 31/07/2024, às 18:03:11. Protocolo: b256f63f-6351-4347-8e17-e623eeb9484e


		2024-07-31T18:04:01-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959




